

Ks § 120

Ks2017/0244

340

Samarbetsavtal med Sydvatten AB

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna förslaget till samarbetsavtal med Sydvatten AB med flera parter daterat 2017-07-11 och att årligen avsätta 100 000 kronor till forskningsprojektet.

Sammanfattning av ärendet

Sydvatten AB och Sweden Water Research har funnit att det finns ett stort behov av forskning i sjön Bolmen och har kontaktat flera parter för att diskutera möjligheterna att starta ett samarbete och en organisation med syfte att bedriva limnologisk, och annan, forskning i sjön Bolmen. Ambitionen för samarbetet är även att bygga en forskningsstation vid Bolmen som ska utgöra en del i SITES Water. Samtliga parter har visat ett intresse av att med olika insatser bidra till ett sådant samarbete.

Sydvatten AB har överlämnat ett förslag till samarbetsavtal till de berörda parterna som främst syftar till att dra upp de översiktliga riktlinjerna kring en platsbaserad forskningsstation vid sjön Bolmen och att klarlägga vardera partens ansvar i detta samarbete samt formerna för medelsförvaltningen.

Avtalet slår fast den huvudsakliga projektorganisationen samt möjligheterna för parterna att få information om det arbete som bedrivs samt att komma med input kring detta.

Följande parter föreslås ingå samarbetsavtalet: Sweden Water Research, Sydvatten AB, Länsstyrelsen Halland, Smålands Sjörike (bestående av Hylte kommun, Gislaveds kommun, Ljungby kommun, Värnamo kommun), Bolmens Fiskevårdsområdesförening, Högsolan Halmstad, Region Halland samt Lunds universitet, biologiska institutionen. Parterna (förutom Region Halland, Högsolan Halmstad och Lunds universitet, biologiska institutionen - som samtliga bidrar på annat sätt i samarbetet) har förklarat sig villiga att årligen bidra med ett visst belopp till forskningsprojektet. För Ljungby kommuns del handlar det om 100 000 kronor om året. Avtalet gäller till och med 31 december 2021.

Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar att godkänna förslaget till samarbetsavtal med Sydvatten AB med flera parter daterat 2017-07-11 och att årligen avsätta 100 000 kronor till forskningsprojektet.

Kommunstyrelsen

Beslutsunderlag

Förslag till samarbetsavtal, utkast 2017-07-11.

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag 2017-08-29.